Av. Brasil, 245 – Fone/Fax: (45) 3235-1212 – CEP 85485-000 – Três Barras do Paraná – PR

CNPJ 78.121.936/0001-68 – E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 60/2019

 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 131/2019

O MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, considerando do Relatório do
Pregoeiro e o Requerimento da Secretaria Municipal de Agricultura e Meio
Ambiente, torna público a anulação do processo administrativo em epígrafe, cuja
sessão pública para a realização do credenciamento, recebimento dos envelopes e
julgamento das propostas estava marcada para as 13h30 do dia 19 de dezembro
de 2019, na Sala de Reuniões do Paço Municipal, na Avenida Brasil, nº 245, centro,
em Três Barras do Paraná/Pr.

Informações e esclarecimentos poderão ser realizados através do e-mail
licitação@tresbarras.pr.gov.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de
esclarecimentos deverão se encaminhados à Comissão de Licitação no telefone (45)
3235-1212.

P U B L I Q U E - S E.

Três Barras do Paraná/Pr, 18 de dezembro de 2019.

MÁRCIO JOSÉ CARLOS
Pregoeiro